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بابایی: 
 با ترکیب جوان و باتجربه لیگ را آغاز 

خواهیم کرد
گفت: منتظر  مدیر تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان، 
که  شود  مشخص  لیگ  شروع  دقیق  تاریخ  تا  هستیم 

تمریناتمان را شروع کنیم.
حمیدرضا بابایی در گفت وگو با میزان، درباره تجاوز رژیم 
ک ایران، اظهار داشت: ایران  منحوس صهیونیستی به خا
همیشه ملتی شهیدپرور بوده؛ ملتی که ریشه اش در خون 
گر امروز سرپا ایستاده ایم، به خاطر همان  ک شهداست و ا پا
جوان هایی است که جانشان را دادند تا امنیت و عزت ما 

حفظ شود.
کمین بوده، اما  وی ادامه داد: دشمن همیشه در 
هیچ گاه جرأت رویارویی مستقیم را نداشته؛ چون می داند 
این مردم با همه وجود پای کشورشان ایستاده اند. تجاوز 
اخیر هم از جنس همان نامردی ها بود. درست در زمانی 
که صحبت از توافق ها و جلسات دیپلماتیک بود، این 
حمله صورت گرفت. به لطف خدا این تجاوز بزدلانه خیلی 
زود به اشتباهی بزرگ برایشان تبدیل شد. ایران کشوری 
خودکفاست، قانون مدار است و پای هر آنچه حق و عدالت 
است ایستاده. به قول رهبر عزیزمان، »بد غلطی کردند« و 

به زودی تاوان سنگینی خواهند داد.
مدیر تیم فوتبال ذوب آهن در ادامه تصریح کرد: ما در 
عرصه ورزش ۳۲ شهید دادیم. این یعنی ورزشکاران ما هم 

از جانشان برای پرچم شان گذشتند. 
عالی رتبه،  فرماندهان  از  جمعی  شهادت  باید 
دانشمندان هسته ای و مردم مظلوم و بی گناه ایران 
اسلامی که در جریان تجاوز رژیم غاصب صهیونیستی به 
درجه رفیع شهادت رسیدند را خدمت مردم شریف ایران 

تسلیت بگویم.
بابایی پس از اشاره به وضعیت کشور و شهدای عرصه 
ورزش، به سراغ شرایط تیم فوتبال ذوب آهن رفت و عنوان 

کرد: الان شرایط لیگ خیلی نامشخص است. 
تقویم لیگ هنوز اعلام نشده و این قطعاً به برنامه ریزی 
تیم ها لطمه می زند. به عنوان مثال تیم هایی مثل سپاهان 
نمی دانند  هنوز  هستند،  آسیایی   مسابقات  درگیر  که 

تمریناتشان را چه زمانی شروع کنند.
 با این حال فکر می کنم سران ورزش و مسئولین حتماً 
که این وضعیت بلاتکلیف زودتر  تدابیری می اندیشند 
مشخص شود. ان شاءالله تمرینات تیم ها خیلی زود شکل 
خواهد گرفت و امسال لیگ پرباری در پیش داریم؛ لیگی 

که به یاد شهدای ما برگزار خواهد شد.
نظر  طبق  کرد:  کید  تا ذوب آهن  شرایط  درباره  وی 
حدادی فر و کادر فنی محترم او، همه برنامه ها برای آغاز 
تمرینات آماده خواهد بود. منتظر هستیم تا تاریخ دقیق 

شروع لیگ مشخص شود که تمریناتمان را شروع کنیم. 
در فصل نقل وانتقالات هم سه و چهار بازیکن جذب 
کردیم که از طریق رسانه رسمی باشگاه اطلاع رسانی شد. 
با چند بازیکن هم تمدید کردیم و ان شاءالله با ترکیبی از 

تجربه و جوان وارد فصل جدید لیگ برتر خواهیم شد.

اخبار

 تماس کارتال با درویش 
برای سه بازیکن خارجی

با  تماس  در  پرسپولیس   سرمربی 
کره  مذا پیگیر  باشگاه  این  مدیرعامل 
برای بستن قرارداد سه بازیکن خارجی 
کارتال  مدنظرش شده است. اسماعیل 
سرمربی ترکیه ای پرسپولیس با وجود لغو 
اردوی برون مرزی تیمش در کمپ ارزروم 
دنبال جذب بازیکنان خارجی جدید در 
نقل و انتقالات تابستانی است. سرمربی 
درویش  رضا  با  تماس  در  پرسپولیس 
مدیرعامل باشگاه از او خواسته است پیگیر 
قرارداد با سه بازیکن مد نظرش همچون 
هادروژنای شود تا آنها با عقد قرارداد رسمی 
در تمرینات پیش فصل شرکت کنند. کارتال 
است  کرده  کید  تا درویش  با  تماس  در 
پرسپولیس  فصل  پیش  تمرینات  محل 
کاملا مناسب باشد و بتواند تیمش را در 
کوتاه ترین فاصله بین سالن وزنه و چمن 
تمرین دهد.همچنین او برنامه پیش فصل 
پرسپولیس را تغییر داده است تا انها همراه 
با تمرینات فشرده بازی های دوستانه ای را 

با تیم های لیگ برتری برگزار کنند

امامی: 
ما ایستادن را به کوه آموخته ایم

دارنده مدال های برنز جهان در کشتی 
آزاد گفت: تمامی ستمگران و جنایتکاران 
دنیا بدانند که ما ایستاده ایم و ایستادگی 
را به کوه ها آموخته ایم. یونس امامی ملی 
کیلوگرم کشتی آزاد گفت:  پوش وزن ۷۴ 
شهادت جمعی از مردم عزیز کشورمان، 
دست  به  که  را  دانشمندان  و  سرداران 
صهیونیستی  تروریستی  و  ک  صفا رژیم 
رقم خورد را تسلیت می گویم.وی تصریح 
کرد: امیدوارم روزی را ببینم که این رژیم 
منحوس و کودک کش که جنایات آن ها در 
بسیاری از کشورهای منطقه موجب نسل 
کشی شده از روی زمین محو شود. امامی 
اظهار داشت: پیامم به تمامی دشمنان 
همیشه  ما  بدانند  که  است  این  ایران 
ایستاده ایم و ایستادن را به کوه آموخته ایم.
وی ادامه داد: آنها که به دنبال حذف ایران 
در تاریخ هستند باید بدانند که تنها مرگ 
است که می تواند ما را از سر راه آنها بردارد 
و مرگ نیز از ما می ترسد. امامی در پایان 
نیروهای  به  من  پیام  کرد:  خاطرنشان 
مسلح و حفظ امنیت این است که دست 
تک تک شما را می بوسم، بسیار خوب عمل 
کردید و امیدوارم که خدا پشتیبان، یاور و 
 نگهدار این ملت سربلند و سرزمین مقدس 

باشد.

کارشناس فوتبال با بیان اینکه مدیران استقلال که قول های 
زیادی در خصوص جذب بازیکن جدید داده بودند گفت: با 
وجود اظهارنظرهای قبلی هیچ اتفاق مثبتی پیرامون این تیم 
کبری در گفتگو با مهر در خصوص انتخاب  رخ نداده است.یداله ا
سرمربی جدید برای استقلال گفت: بعد از وعده های زیاد و نام 
بردن از مربیان بزرگ و کوچک تنها دو گزینه برای استقلال باقی 
مانده است. گزینه داخلی مجتبی جباری و خارجی ریکاردو 
ساپینتو است که بطور حتم بکی از این دو هدایت استقلال را 

برای فصل فوتبالی پیش رو به عهده خواهند گرفت.

   کار ساپینتو تمام است
این پیشکسوت فوتبال ادامه داد: جباری و ساپینتو هر دو 
محبوب هواداران هستند و با توجه به زمان کم باقی مانده تا 
شروع فصل جدید باید هرچه زودتر تکلیف سرمربی مشخص 
شود البته گفته می شود کار ساپینتو با استقلال تمام شده است 
و او تنها منتظر است تا ایران به شرایط عادی بازگردد تا برای عقد 
قرارداد و شروع تمرینات پیش فصل به تهران بیاید. هافبک 
سابق تیم فوتبال استقلال افزود: ساپینتو از لحاظ فنی کارنامه 
قابل قبولی دارد و ارتباط خوبی با بازیکنان و هواداران دارد 
ضمن اینکه از استقلال شناخت کافی هم دارد ولی تنها ایراد 
کنش هایی که از خود  او که خیلی تاثیر گذار است هیجانات و وا
نشان می دهد و باعث شد او ۴ ماه حق نشستن روی نیمکت 
گر قرار است  کید کرد: ساپینتو ا استقلال را نداشته باشد.وی تا
دوباره برروی نیمکت بنشیند باید بر هیجانات خود غلبه کند 
و زود عصبی نشود. آرامش خود را حفظ کند زیرا رفتارهای او بر 
عملکرد بازیکنان هم تاثیر خواهد گذاشت. ساپینتو باید با یک 
رفتار و اخلاق جدید به استقلال بیاید و رفتارهای گذشته خود 

را به فراموشی بسپارد.

   سکوت مدیران استقلال عجیب است
وی در خصوص سکوت مدیران استقلال در مورد وعده های 
داده شده گفت: متاسفانه وعده های مدیران استقلال در جمع 
خبرنگاران و فضای مجازی تا به حال محقق نشده و آبی پوشان 
تنها دو بازیکن جذب کرده اند و نتوانسته اند به سایر وعده های 
خود عمل نکرده اند. سکوت آنها در اوج فصل نقل و انتقالات 

ک است. مدیران استقلال باید  بسیار عجیب و حتی خطرنا
هرچه زودتر تکلیف را مشخص کنند و هواداران را از نگرانی خارج 
کنند. شروع لیگ نزدیک است ولی هنوز نه وضعیت بازیکنان 
مشخص شده نه زمان شروع تمرینات و اردوی پیش فصل. 
گر قرار باشد به همین شکل پیش برود باشگاه استقلال نباید  ا
امیدوار بود که فصل موفقی داشته باشد و این برای استقلال 

نگران کننده است.

   انتظارات هواداران برآورده شود
کبری در خصوص نگرانی هواداران گفت: باید به طرفداران  ا
استقلال حق داد که پیگیر وضعیت تیمشان باشند. متاسفانه 
آنها فصل بسیار سختی را پشت سر گذاشتند و نمی خواهند 
دوباره همان اتفاقات برای استقلال تکرار شود. فصل گذشته 
در سخت ترین شرایط و با آن همه اتفاق تلخ تیم خود را تنها 
نگذاشتند و تا روز آخر کنار تیم بودند و تنها دلخوشی آنها 
قهرمانی در جام حذفی بود. امیدوارم مسئولان استقلال نگرانی 

هواداران را درک کنند و هرچه زودتر اقداماتی که لازم است را 
انجام دهند تا آبی پوشان به ثبات لازم برسند.

   وضعیت لیست خروجی و تمدیدی ها مشخص شود
کبری در ادامه خاطرنشان کرد: مدیران استقلال باید هرچه  ا
زودتر وضعیت تمدیدی ها را مشخص کنند. مرتب می شنویم 
با چند بازیکن برای تمدید به توافق رسیده اند ولی هنوز بطور 
کننده است. باید  رسمی اعلام نشده و این موضوع نگران 
هرچه سریع تر وضعیت لیست خروجی ها هم مشخص شود تا 
بازیکنانی که قرار است از استقلال بروند به دنبال تیم جدید خود 
باشند.وی در پایان گفت: مسولان استقلال نباید زمان را از دست 
بدهند. فرصت زیادی تا شروع مسابقات باقی نمانده و هرروز که 
می گذرد کار برای استقلال سخت می شود. مدیران استقلال 
گر  یادشان باشد اردوی پیش فصل ضامن موفقیت تیم است و ا
اردو با تمامی نفرات و در یک زمان مشخص انجام نشود بطور 

حتم تیم در طول مسابقات عملکرد موفقی نخواهد داشت.

کمدیران؛توصیهبهسرمربیجدیدآبیپوشان سکوتخطرنا

برایتیمامید فدراسیونفوتبالدنبالتدارکبازیباقطر
فدراسیون فوتبال طبق درخواست سرمربی تیم فوتبال 
امید دنبال برگزاری بازی های تدارکاتی با تیم های آسیایی 
قبل از مسابقات مرحله مقدماتی جام ملت های آسیا 
، نخستین اردوی تیم فوتبال امید  است. به گزارش مهر
ایران پس از انتخاب امید روانخواه به عنوان سرمربی از دهم 

تیرماه ۱۴۰۴ در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود. 
روانخواه تصمیم دارد در این اردو بازیکنان زیر ۲۳ سال که 
امکان بازی در مرحله مقدماتی را دارند دعوت کند تا بتواند 
ابوظبی امارات برگزار می شود به اهداف مدنظر خود برسد.در فاصله اندک باقیمانده تا مسابقات که شهریورماه در 

طبق  فوتبال  فدراسیون 
فوتبال  تیم  سرمربی  درخواست 
امید ایران برای برگزاری بازی های 
با  را  موفقی  کرات  مذا دوستانه 
همتای قطری داشته است تا این 

تیم در مردادماه بتواند دو بازی دوستانه با تیم المپیک قطر 
برگزار کند.توافقات اولیه برای برگزاری این بازی نیز حاصل 

شده است اما قرارداد نهایی به امضا نرسیده است.
فدراسیون فوتبال در نظر دارد یک دیدار دوستانه نیز با 
تیمی از شرق آسیا فراهم کند تا روانخواه به خواسته های 
امید  تیم  بازی های  شود.برنامه  نزدیکتر  خود  فنی 
ح   ایران در گروه I جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا به شر
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